



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel. 47 8714366
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl

PU-2380-033-014-031/2021/IR

Wrocław, dnia 20.07.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie *art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)* Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest usługa kompleksowego sprzętania dla KMP/KPP: KMP Jelenia Góra – KP Szklarska Poręba, KPP Głogów, KPP Polkowice, KPP Strzelin – PP Wiązów, KPP Złotoryja – PP I Wojcieszów, numer sprawy: PU-2380-033-014-031/2021/IR.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek?

Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź:

Częstotliwość i rodzaj wykonywanych usług precyzuje załącznik nr 1 do umowy. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykonania polimeryzacji posadzek.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź:

Obowiązki Wykonawcy zostały wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do odkurzania dywanów i wykładzin. W razie awarii może jednak zajść potrzeba incydentalnego czyszczenia dywanów lub wykładzin.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?

Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych?

Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy należy mycie i dezynfekcja sanitariatów. Mycie urządzeń sanitarnych i podłóg sanitarnych odbywać się będzie przy użyciu środków o właściwościach dezynfekujących. Wszystkie czynności wykonywane będą przy użyciu sprzętu i materiałów Wykonawcy (materiały eksploatacyjne typu mydło i papier toaletowy pozostają w gestii Zamawiającego). Częstotliwość wykonywania usługi jest zależna od lokalizacji jednostki i została określona w opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemiologicznego Wykonawca zobowiązany jest do dezynfekcji powierzchni dotykowych min. 2 razy dziennie. Środki do dezynfekcji powierzchni zapewnia Zamawiający.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Postanowienia specyfikacji warunków zamówienia i postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

Powyższa informacja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Pozostałe warunki zamówienia pozostają bez zmian.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
we Wrocławiu
z up. NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
K.O.P. we Wrocławiu
nadkom. Eliza Śeiborska